30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 132.

Brașov, Miercuri 16 (29) Iunie.

1904.

România și politica balcanică.

II.

El ceva de sine înțeles, ceva ce rezultă din stările faptice, decât autorul articolului din „Renaissance Latine“ vine și constată, că la Viena și la Budapesta se vede bucuroși, că „România își fixează atențiunea asupra Cuțo-Vlahilor din Macedonia și e mai puțin grăbită ca altădată să se emoționeze de ceea-ce se petrece cu Românii din Transilvania, supuși ungari, pe cari îi maghiarisează cu forța“.